Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101700
451

000750105591
688

000750179161
253

000750100330
339

000750179166
729

000750103045
719

000750223311
023

000750620580
762

000750647510
447

000750120048
216

000750101832
205

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50171904-
Conserva

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50445600-
Papas
congeladas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

84111506-
Servicios de
facturacion

42231800-
Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

COSTEN ELOTE

FR PLAT 900

AUD 1.5L

MCC MAYONESA

GV PAPA 500G

MINI BARRFRE

CHOC HOJUELA

CHM CANELA

LECHERA 670G

GELATINA

FIDEO 25

Base: 18.50,Impuesto:

Base: 20.50,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 52.50,Impuesto:

Base: 46.50,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

17 de Abril del 2024

15:27:02

IMAZATT797

F3E57B3F-D3C0-4634-946D-0D815C3E4134

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$18.50

% Importe: $0.00
$20.50

% Importe: $0.00
$25.50

% Importe: $0.00
$31.50

% Importe: $0.0(

$40.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$52.50

6 Importe: $0.00
$46.50

% Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$12.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$18.50

$20.50

$51.00

$31.50

$40.00

$30.00

$30.00

$52.50

$46.50

$17.00

$24.00

$4.00
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Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750179164 | 50181904-Pan |1 GV PANMOLIDO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $18.00
971 Seco 0 cascaras impuesto.-
de pan o pan
tostado (
crotones)
Base: 18.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649502 [ 50221101- (1 AU ARR 500 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
078 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750649501 [ 50161509- (2 AU EST 1KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $74.00 $17.00
821 Azucares impuesto.-
naturales o
productos
endulzantes
Base: 57.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000020104600 [ 50112011- |0.865 PANZA DE RES 02-Si objeto de KGM- KILO $99.01 $85.64
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 85.64,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750101832  50192902- (2 SPAGH 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $24.00 $4.00
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100511 | 50171902- |1 KNORR 6CB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
867 Condimento impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007504 | 50161815- (1 GOMA DE MAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $3.88 $3.88
043 Goma de impuesto.-
mascar
Base: 3.88,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000¢%6 Importe: $0.62

MG: TICKET No: 583290347204333690175 TR No: 2748

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 64/100 M.N.) SUBTOTAL $592.02
DESCUENTO ($25.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $0.62
TOTAL $567.64

CADENA ORIGINAL

I1.1]F3E57B3F-D3C0-4634-946D-0D815C3E4134|2024-04-

17T16:28:02|SST060807KUO|CY cxBenkXxBvhjxfBHZZDPejEtmvOk29mjTurzBM0O7R6ipgOc9fCkUPcCpzzTvtFZXgbBDLJY Kb1zwt6GzQ0aSFW8Y/jrc6iVDXBn8/ZplQej1Tc3GGVifKIL+
VHH/9D/GppZGbxYbmXx/op602A/Z4pgV1h0jpH46mtThYq7NWTLzrs0SIr651X/y4xg59fH6FO216 XymGjvK930728bNF5irYey+mof1f3wjcil5cnRTF4G48uFbhilWLTsarwuakK UMBBJ+
Qi6W1YCDVdTROtHDsbYfDVbRcdiMY52Gend9wDxMLgchV+PXIWghUCKeNEfeTDHM35Ux9vVzxul1A==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CYcxBenkXxBvbjxfBHZZDPejEtmv0k29mjTurzBMO07R6ipgOc9fCKUPcCpzz TVvtFZXgbBDLJY Kb1zwt6GzQ0aSFW8Y/jrc6iVDXBn8/ZplQej1Tc3GGVKIL+
VHH/9D/GppZGhxYbmXx/op602A/Z4pgV1h0jpH46mtThYq7NWfLzrs0SIr651X/y4xg59fH6FO0216 XymGjvK930728bNF5irYey+moflf3wjcil5cnRTF4G48uFbhilWLTsarwuaKUMBBJ+
Qi6W1YCDVdTROtHDsbYfDVbRcdiMY52Gend9wDxMLagcbV+PXIWghUCKeNEfeTDHM35Ux9vVzxullA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WO0leCGyhKE+8n600haKNICogITJ15V6k18ebjpWhxch2dP3L6qYZ1TINIWmMF57CHAfSQ+
bC3LEFMonaUF75GCiJPSuBOEIWIMJigSxPpAunnouUuFbu2Xtx1saGVKV47axueFQnfolFUbhvPDWDIQtOiWhmfWqgBbk7hoy2c88vhcfz6olcBt52+
IkBuPitFcgq6leUjkyPioFHXEcoj2sGLEErghWtoPAVuzh350WcwEtZ5uDcRwXkpWgi0Ts18mftsd2baOyRIAutX CAAGEEXWFADZNAebiey0VeFB0256LziUXmrFIEVNH6qgxQTHJIL7uY02zpJg+

73040 a 17 de Abril del 2024 15:27:02
Fecha y hora de certificacion: 17 de Abril del 2024 16:28:02

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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